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第35回新潟県マスターズ水泳競技大会

会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)
期日：2025年10月19日(日)          

No.2 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:53.35
日本記録　  2:00.58

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  2:28.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 0   2:43.01燕ＳＣ新潟 283歳

    37.10  1:14.03  2:01.29
( 0.89)

    36.93(+0.48)
    47.26(-----)
    41.72(+0.66)

1
2
3
4

登坂　憲雄
七里　和良
小林　政人
伊藤　隆夫

    37.10 

No.2 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:35.67
日本記録　  1:39.34

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　  1:58.14

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 1   1:41.67 ･大会新ぽよんちょ 205歳

    25.18    52.14  1:17.80
( 0.68)

    26.96(+0.38)
    25.66(+0.23)
    23.87(+0.09)

1
2
3
4

本田健志郎
良知　正勝
倉田　　潤
櫻井　宏樹

    25.18 

No.2 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:32.77
日本記録　  1:31.78

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　  1:46.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:55.56アクアパーク 183歳

    30.25  1:01.72  1:30.46
( 0.72)

    31.47(+0.50)
    28.74(+0.50)
    25.10(+0.51)

1
2
3
4

五十嵐　暁
安達　祐二
永井　宏幸
大野　翔平

    30.25 

No.2 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:29.88
日本記録　  1:29.88

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　  1:37.08

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:42.07JSS中野山 128歳

    24.51    50.30  1:14.75
( 0.65)

    25.79(+0.22)
    24.45(+0.16)
    27.32(+0.20)

1
2
3
4

大平　正範
五十嵐　慧
多賀　孝輝
今泉　雅規

    24.51 

2 1/ 3   1:59.85Ｔ＆Ｓ新発田 159歳

    33.40  1:05.72  1:33.94
( 0.85)

    32.32(+0.60)
    28.22(+0.58)
    25.91(+0.11)

1
2
3
4

松澤　　眞
鈴木　朋行
岡　　伸哉
高橋　　翔

    33.40 

   1/ 4    棄権ＪＳＳ長岡 159歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

泉　　英伸
中島　大河
中島　幹夫
澤山　年広

 

出力日時：10月19日  9:27
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第35回新潟県マスターズ水泳競技大会

会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)
期日：2025年10月19日(日)          

No.2 男子 4×50mフリーリレー 世界記録　  1:30.57
日本記録　  1:28.02

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　  1:37.47

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 9   1:38.08アクシー中央  94歳

    26.11    49.99  1:14.16
( 0.65)

    23.88(+0.43)
    24.17(+0.30)
    23.92(+0.10)

1
2
3
4

吉川　航介
斎藤　利明
金子　清春
内山　　海

    26.11 

2 1/ 6   1:39.15アクシー亀田  86歳

    25.03    48.59  1:14.26
( 0.67)

    23.56(+0.33)
    25.67(+0.39)
    24.89(+0.20)

1
2
3
4

寺田　一敬
長谷川真大
本間　陽向
黒井　優祐

    25.03 

3 1/ 8   1:40.08ＪＳＳ長岡  99歳

    25.14    49.26  1:14.54
( 0.68)

    24.12(+0.36)
    25.28(+0.22)
    25.54(+0.39)

1
2
3
4

佐藤　晃則
小林　稜大
安藤　圭汰
反町　賢太

    25.14 

4 1/ 7   1:42.04ネクストワン  92歳

    24.49    50.60  1:16.73
( 0.60)

    26.11(+0.29)
    26.13(+0.26)
    25.31(+0.16)

1
2
3
4

遠藤　健太
野口　康介
星野　拓音
若井　元貴

    24.49 

出力日時：10月19日  9:27


