

第35回新潟県マスターズ水泳競技大会
会場：ダイエープロビスフェニックスプール(25m)
期日：2025年10月19日(日)

1 / 2

No. 2 男子 4×50mフリーリレー

« 280~319歳 »

世界記録 1:53.35
日本記録 2:00.58
大会記録 2:28.36

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	燕S C新潟	283歳	1/ 0	2:43.01
		37.10	1:14.03	2:01.29
1	登坂 勝雄	(0.89)	37.10	
2	七里 和良	(+0.48)	36.93	
3	小林 政人	(----)	47.26	
4	伊藤 隆夫	(+0.66)	41.72	

No. 2 男子 4×50mフリーリレー

« 200~239歳 »

世界記録 1:35.67
日本記録 1:39.34
大会記録 1:58.14

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ぽよんちよ	205歳	1/ 1	1:41.67
		25.18	52.14	1:17.80
1	本田健志郎	(0.68)	25.18	
2	良知 正勝	(+0.38)	26.96	
3	倉田 潤	(+0.23)	25.66	
4	櫻井 宏樹	(+0.09)	23.87	

No. 2 男子 4×50mフリーリレー

« 160~199歳 »

世界記録 1:32.77
日本記録 1:31.78
大会記録 1:46.67

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	アクアパーク	183歳	1/ 2	1:55.56
		30.25	1:01.72	1:30.46
1	五十嵐 晓	(0.72)	30.25	
2	安達 祐二	(+0.50)	31.47	
3	永井 宏幸	(+0.50)	28.74	
4	大野 翔平	(+0.51)	25.10	

No. 2 男子 4×50mフリーリレー

« 120~159歳 »

世界記録 1:29.88
日本記録 1:29.88
大会記録 1:37.08

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	JSS中野山	128歳	1/ 5	1:42.07
		24.51	50.30	1:14.75
1	大平 正範	(0.65)	24.51	
2	五十嵐 慧	(+0.22)	25.79	
3	多賀 孝輝	(+0.16)	24.45	
4	今泉 雅規	(+0.20)	27.32	
2	T & S 新発田	159歳	1/ 3	1:59.85
		33.40	1:05.72	1:33.94
1	松澤 真	(0.85)	33.40	
2	鈴木 朋行	(+0.60)	32.32	
3	岡 伸哉	(+0.58)	28.22	
4	高橋 翔	(+0.11)	25.91	

J S S長岡

159歳
1 泉 英伸
2 中島 大河
3 中島 幹夫
4 澤山 年広

1/ 4
棄権

No. 2 男子 4×50mフリーリレー

« 72~119歳 »

世界記録 1:30.57
日本記録 1:28.02
大会記録 1:37.47

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	アクシー中央	94歳	1/ 9	1:38.08
		26.11 49.99	1:14.16	
1	吉川 航介	(0.65)	26.11	
2	斎藤 利明	(+0.43)	23.88	
3	金子 清春	(+0.30)	24.17	
4	内山 海	(+0.10)	23.92	
2	アクシー亀田	86歳	1/ 6	1:39.15
		25.03 48.59	1:14.26	
1	寺田 一敬	(0.67)	25.03	
2	長谷川真大	(+0.33)	23.56	
3	本間 陽向	(+0.39)	25.67	
4	黒井 優祐	(+0.20)	24.89	
3	J S S長岡	99歳	1/ 8	1:40.08
		25.14 49.26	1:14.54	
1	佐藤 晃則	(0.68)	25.14	
2	小林 稔大	(+0.36)	24.12	
3	安藤 圭汰	(+0.22)	25.28	
4	反町 賢太	(+0.39)	25.54	
4	ネクストワン	92歳	1/ 7	1:42.04
		24.49 50.60	1:16.73	
1	遠藤 健太	(0.60)	24.49	
2	野口 康介	(+0.29)	26.11	
3	星野 拓音	(+0.26)	26.13	
4	若井 元貴	(+0.16)	25.31	